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Studia doktoranckie na Wydziale Rolnictwa 

i Bioinżynierii można realizować w 4 dyscyplinach 

naukowych: Agronomii, Biotechnologii, Inżynierii 

rolniczej oraz Ochronie i kształtowaniu środowiska. 

W ramach Biotechnologii realizowane są prace 

promocyjne skupiające w sobie dokonania 

współczesnej biologii i genetyki eksperymentalnej. 

Z kolei osoby zainteresowane aktualnymi problemami 

antropopresji środowiska naturalnego wraz z ich 

implikacjami przyrodniczo-gospodarczymi znajdą 

bogatą tematykę prac proponowanych do realizacji w 

ramach dyscypliny Ochrona i kształtowanie 

środowiska. Natomiast Agronomia i Inżynieria 

rolnicza stanowią działy nauki silnie związane 

z praktyką rolniczą w najbardziej nowoczesnym 

ujęciu, obejmującym aspekt typowo agrotechniczny 

przez mechanizacyjny, a skończywszy na ocenie 

i optymalizacji procesów kompostowania 

i biogazowania bioodpadów. Prace doktorskie są 

ukierunkowane nie tylko przedmiotowo, ale też 

indywidualnie, wychodząc na przeciw indywidualnym 

zainteresowaniom kandydatów. Większość 

realizowanych prac doktorskich ma aplikacyjny 

charakter, co znajduje swoje zastosowanie 

w przemyśle farmaceutycznym, medycznym, 

produkcji roślinnej i zwierzęcej, gospodarce ściekowo-

osadowo-odpadowej oraz szeroko rozumianej ochronie 

środowiska naturalnego.   

  

 

  

 

 

 

 

Niezależnie od wybranej dyscypliny 

naukowej, słuchacze w trakcie toku studiów   

zapoznawani są z wiodącą problematyką badawczą 

nauk przyrodniczych. Ponadto w trakcie studiów 

doktoranckich słuchacze poszerzają i ukierunkowują 

swoja wiedzę z metodologii nauk rolniczych oraz 

statystycznego opracowania danych. Atutem studiów 

doktoranckich na WRiB jest współpraca z praktyką 

celem wykorzystania wyników prowadzonych badań.              

Za podjęciem studiów doktoranckich na WRiB 

przemawia fakt bogatej, nowoczesnej bazy 

doświadczalno-aparaturowej oraz wysoce 

wykwalifikowanej kadry naukowo-dydaktycznej. 

Realizacja studiów doktoranckich pozwala słuchaczom 

na ubieganie się o dodatkowe stypendia, uczestnictwo 

w krajowych i zagranicznych konferencjach, 

odbywanie praktyk i stażów w kraju i zagranicą, a 

także aktywny udział w organizacjach doktoranckich.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wszystkich zainteresowanych 

serdecznie zapraszamy 
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